CÂMARA MUN1C1PAL.DE ESTRELA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 87/2018/13,
APROVADO EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 06 DE ABRIL DE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO DA COZINHA PILOTO

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário dentro das
formalidades regimentais, que oficie ao Digníssimo Prefeito Municipal
no sentido de reivindicar adequação do prédio da cozinha piloto
com exautores e demais equipamentos necessários.

JUSTIFICATIVA:

o presente requerimento se faz necessário,
pOIS o local encontra-se sem condições de trabalho por parte dos
funcionários considerando a alta temperatura decorrentes fogões e
fornos que são utilizados no preparo da merenda escolar diariamente.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2.018.

Autor: Mário Martins de Oliveira

Maria Vilrna Silva Bezerra
João Batista Augusto da Silva

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmail.com